
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.03.2024г. №140 
с.Байкалово 

О внесении изменений в состав Совета по делам национальностей в 
Байкаловском муниципальном районе Свердловской области 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав Совета по делам национальностей в 
Байкаловском муниципальном районе Свердловской области (далее-Совет)-
приложение № 1 к Постановлению Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 15.03.2022г. № 86, 
изложив состав Совета в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

Глава Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин 


